168
ANHPD
谐波保护器
安装使用说明书 V1.0
安科瑞电气股份有限公司
申 明
在使用本产品前请仔细阅读安装使用说明书，并妥善保管。因违反本说明中
的规定而导致的事故，本公司不承担任何责任。

IEEE 519-1992 《国际谐波管制标准》
Q31/0114000129C026-2017《ANHPD谐波保护器》
3.2 型号说明
3.3 产品外形尺寸图
侧视图
ANHPD300：
──────────────────────────────────────────安科瑞电气股份有限公司
第 3 页 共 8 页
3.4 ANHPD技术参数
ANHPD技术参数如表 3-1所示
表 3-1 ANHPD技术参数
额定电压/额定频率 AC 380V（三相） AC 220V (单相)/ 50Hz±15%
最大脉冲电流值 6.5kA
滤波性能
吸收频率 3kHz~10MHz
泄漏电流 ≤1.2mA
安装方式 35mm 导轨安装
安装尺寸 126*105*80（长*深*高）
抗浪涌电流 对于 300V的脉冲电压，脉冲电流不超过 1000A
电路连接方式 星型（三相） 并联（单相）
绝缘电阻 ＞100MΩ
耐压 导电部分与外壳间承受 2000VAC，时间 1min，无击穿和闪络现象
电源
功率 小于 1.0w
温升 小于 40K
电磁兼容性测试
震荡波抗扰度
IEC60225-22 4级
静电放电抗扰度
射频电磁辐射抗扰度
电快速瞬变脉冲群抗扰度
外部接口 端子 耐高温 100℃
外壳类型 阻燃塑料
维护方式 免维护
使用寿命 15年以上
接线方式 接线孔连接
重量 约 1.0kg
外部环境
工作温度 -25℃-70℃
存贮温度 -40℃-80℃
相对湿度 ﹤95%（在 15℃~25℃间）
大气压力 52-110kPa
上视图
上视图 侧视图
ANHPD100：
ANHPD谐波保护器
第 4 页 共 8 页
工作环境
无爆炸无腐蚀性气体导电尘埃，无剧
烈振动，无冲击源，海拔 1500m以下
4．系统安装
4.1 安装方式
采用 35mm 导轨式安装；
4.2 电气安装
4.2.1 正常使用的电气条件
a．电压波动
稳态时电压波动范围不超过额定电压的±10% ；
b．频率波动
稳态时允许的频率波动不超过额定频率的±15%；
4.2.2 接线方式
ANHPD采取并联接线的方式，ANHPD300典型的接线方式如图 4-1所示：A相接 V1、B相接 V2、C相接
V3、N相接 VN，其中 A 相、B 相、C 相和谐波保护器之间均需加一个 16A 的断路器。ANHPD100典型的接线方
式如图 4-2所示：A相接 VL、N相接 VN，同样 A 相和谐波保护器之间需加一个 16A 的断路器。（断路器必须加）
图 4-1 ANHPD300 典型接线方式
图 4-2 ANHPD100 典型接线方式
──────────────────────────────────────────安科瑞电气股份有限公司
第 5 页 共 8 页
5．操作说明
5.1 启动前的准备工作
5.1.1 安装检查
a．检查 ANHPD是否安装平稳、牢固；
b．检查 ANHPD的接线是否正确、牢固；
5.1.2 相序检查